dân hỗ trợ về thực

hiện thủ tục hành

chính.

Chào xuân Canh Tý

100% cán bộ

Đoàn, đoàn viên;

86% thanh niên

được tuyên truyền,

học tập, quán triệt

Nghị quyết của

Đảng, của Đoàn các

cấp nhiệm kỳ 2017

- 2022.

H ộ i n g h ị t r ự c

tuyến triển khai chuyên

đề “Học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh” năm

2019 cho trên 39.000